

**Moselyst ApS**  
Baldersvej 23  
9640 Farsø  
CVR-nr. 35389962

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Erik Virenfeldt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Moselyst ApS  
Baldersvej 23  
9640 Farsø

CVR-nr.: 35389962

Stiftet: 27.06.2013

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Søren Erik Virenfeldt, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab for Tværs ApS. Ejerandelen er 50 %.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 290 t.kr. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.674</b>	<b>3.589</b>
Af- og nedskrivninger		(11.927)	(618)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.253)</b>	<b>2.971</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		320.664	(752.751)
Andre finansielle indtægter		0	1.232
Andre finansielle omkostninger	1	(4.068)	(1.174)
<b>Resultat før skat</b>		<b>308.343</b>	<b>(749.722)</b>
Skat af årets resultat		(18.361)	(74.665)
<b>Årets resultat</b>		<b>289.982</b>	<b>(824.387)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		184.182	(927.787)
		<b>289.982</b>	<b>(824.387)</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<b>Note</b>	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 kr.</b>
Grunde og bygninger		400.675	412.602
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>400.675</b>	<b>412.602</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.317.890	6.100.626
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.068.757	2.017.328
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>8.386.647</b>	<b>8.117.954</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.787.322</b>	<b>8.530.556</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>264.700</b>	<b>388.092</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>264.700</b>	<b>388.092</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.052.022</b>	<b>8.918.648</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		8.819.765	8.635.583
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.025.565</u></b>	<b><u>8.838.983</u></b>
Anden gæld		<u>26.457</u>	<u>79.665</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.457</u></b>	<b><u>79.665</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.457</u></b>	<b><u>79.665</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.052.022</u></b>	<b><u>8.918.648</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	8.635.583	103.400	8.838.983
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	184.182	105.800	289.982
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>8.819.765</b>	<b>105.800</b>	<b>9.025.565</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	4.068	1.174
	<b>4.068</b>	<b>1.174</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		413.220
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>413.220</b>
Af- og nedskrivninger primo		(618)
Årets afskrivninger		(11.927)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(12.545)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>400.675</b>
	<b>Kapital-</b>	<b>Andre</b>
	<b>andele i</b>	<b>værdi-</b>
	<b>associerede</b>	<b>papirer og</b>
	<b>virk-</b>	<b>kapital-</b>
	<b>somheder</b>	<b>andele</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	9.699.220	2.017.328
Tilgange	0	51.429
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.699.220</b>	<b>2.068.757</b>
Opskrivninger primo	(3.598.594)	0
Andel af årets resultat	320.664	0
Udbytte	(103.400)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(3.381.330)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.317.890</b>	<b>2.068.757</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Botilbud på Tværs ApS's gæld til Den Jyske Sparekasse. Gæld i Botilbud på Tværs ApS til Den Jyske Sparekasse udgør på balancetidspunktet 1.197 t.kr.

## Noter

Herudover er der udstedt ejerpantebrev i fast ejendom på 5.000 kr. stillet til sikkerhed overfor ejerfor-  
ening.
